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R12-1001-002  

R12-1001-003  
R12-1001-004  
R12-1102-002
R12-1102-003
R12-1102-004

R12-0001-002 
R12-0001-003  
R12-0001-004  
R12-0100-002
R12-0100-003
R12-0100-004

R18-0801-062 
R18-0801-082 
R18-0801-102
R18-0801-122

R18-0802-062 
R18-0802-082 
R18-0802-102

R20-0001-052 
R20-0001-062  
R20-0001-082 
R20-0001-102

R18-0301-302 3/8”M-1/4”M

R18-0301-402 1/2”M-1/4”M

R18-0301-403 1/2”M-3/8”M

R18-0304-202 1/4”M-1/4”F

R18-0304-303 3/8”M-3/8”F

R18-0500-202 1/4”M-1/4”F

R18-0500-203 1/4”M-3/8”F

R18-0500-204 1/4”M-1/2”F

R18-0500-303 3/8”M-3/8”F

R18-0500-304 3/8”M-1/2”F

R18-0500-404 1/2”M-1/2”F

R18-0502-201 1/4”M-1/8”F

R18-0502-302 3/8”M-1/4”F

R18-0502-403 1/2”M-3/8”F

R18-0502-504 3/4”M-1/2”F

R18-4000-002 1/4”M

R18-4000-003 3/8”M

R18-4000-004 1/2”M

R18-1200-002 1/4”M-1/4”F

R18-1200-003 3/8”M-3/8”F

R18-1200-004 1/2”M-1/2”F

R18-1200-005 3/4”M-3/4”F

R18-1300-002 1/4”M

R18-1300-003 3/8”M

R18-0300-202 1/4”M-1/4”M

R18-0300-303 3/8”M-3/8”M

R18-0300-404 1/2”M-1/2”M

RACCORDI PER ARIA COMPRESSA

Presa Rapida “Multipresa”

Innesto profilo Europa

Portagomma maschio con O-Ring

Portagomma femmina

Raccordo rapido maschio + O-Ring

Nipplo conico

Sono in confezioni da 10 pezzi

Nipplo conico ridotto

Nipplo cil. orientabile con O-Ring

Riduzione conica

Riduzione a tappo cilindrica

Tappo maschio es.inc. con O-Ring

Raccordo a L maschio - femmina

Raccordo a Y 90° maschio cent.

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione
Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione

Articolo Connessione
Maschio 1/4” 

Maschio 3/8”

Maschio 1/2”

Femmina 1/4”

Femmina 3/8”

Femmina 1/2”

Maschio 1/4” Ø 6

Maschio 1/4” Ø 8

Maschio 1/4” Ø 10

Maschio 1/4” Ø 12

Femmina 1/4” Ø 6

Femmina 1/4” Ø 8

Femmina  1/4” Ø 10

Maschio 1/4” 

Maschio 3/8”

Maschio 1/2”

Femmina 1/4”

Femmina 3/8”

Femmina 1/2”

Maschio 1/4” Ø 5

Maschio 1/4” Ø 6

Maschio 1/4” Ø 8

Maschio 1/4” Ø 10


